
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Grizzly (Hydra)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Arabona Fishing Club (Tubertini)

ASD Cannisti Prima Porta (Shimano)

Grizzly (Hydra)

A.S.D. Stellamaniac (Colmic)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma (Preston)

ASD Fishmakers Team (Tubertini)

ASD Lenza Jolly (Colmic)

A.S.D. Stellamaniac (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Il Triotto - Nuova Tiburtina (Italica Sensas)

A.P.S. Martin Alba (Maver)

ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)

ASD Fishmakers Team (Tubertini)

A.S.D. Free Time Fishing (Maver)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

5

8

10

13

15

17

18

19

21

22

23

24

28

28

28

29

30

30

32

40

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 3 - 7

1 - 2 - 5 - 7

2 - 4 - 5 - 6

2 - 2 - 4 -10

3 - 4 - 5 - 7

2 - 4 - 7 - 8

3 - 3 - 8 - 8

4 - 4 - 6 - 9

5 - 5 - 6 - 8

3 - 6 - 9 -10

5 - 6 - 8 - 9

5 - 7 - 7 - 9

4 - 6 - 9 -10

5 - 6 - 9 -10

6 - 8 - 8 - 8

7 - 7 - 9 - 9

10 -10 -10 -10

41,710

44,400

41,450

35,600

30,710

31,190

24,030

23,490

25,080

21,930

27,810

21,440

17,640

23,690

17,220

17,230

16,010

20,140

18,980

11,460

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago di Corbara

Data 24-07-2016

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

18:52:31



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Grizzly (Hydra)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

ASD Arabona Fishing Club (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Fishmakers Team (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Cannisti Prima Porta (Shimano)

A.P.S. Martin Alba (Maver)

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD Lenza Jolly (Colmic)

A.S.D. Stellamaniac (Colmic)

Grizzly (Hydra)

A.S.D. Stellamaniac (Colmic)

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma (Preston)

A.S.D. Il Triotto - Nuova Tiburtina (Italica Sensas)

A.S.D. Free Time Fishing (Maver)

ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Fishmakers Team (Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

18.0

18.0

27.0

30.0

31.0

35.0

38.0

43.0

44.0

45.0

48.0

50.0

51.0

51.0

52.0

54.0

56.0

62.0

63.0

64.0

13.0-  5.0

8.0- 10.0

19.0-  8.0

15.0- 15.0

18.0- 13.0

11.0- 24.0

16.0- 22.0

26.0- 17.0

14.0- 30.0

24.0- 21.0

20.0- 28.0

31.0- 19.0

33.0- 18.0

23.0- 28.0

29.0- 23.0

25.0- 29.0

16.0- 40.0

32.0- 30.0

35.0- 28.0

32.0- 32.0

67,650

62,935

61,075

42,355

46,090

39,755

38,040

42,805

31,050

38,780

28,845

31,595

27,440

28,910

32,345

22,930

21,985

25,035

20,520

24,190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago di Corbara

Data 24-07-2016

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

19:02:36



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALESSANDRI Moreno

DI GIUSEPPE Marcello

ANTICO Valerio Ian

VITELLI Vito

ALBARANO Luigi

SATTA Gavino

DANDINI Vittorio

LEARDI Massimiliano

CHIARUCCI Stefano

BALDUCCI Giulio

ASD Cannisti Prima Porta

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Aspes

ASD Lenza Frusinate

A.S.D. Stellamaniac

Grizzly

ASD Arabona Fishing Club

ASD Fishmakers Team

A.S.D. Free Time Fishing

(Shimano)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Preston)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(PE)

(FR)

(FR)

(RM)

(PE)

(LT)

(PE)

12,790

13,240

14,380

15,710

7,180

10,700

14,470

8,310

5,610

4,000

5

4

3

1

8

6

2

7

9

10

A

A

B

B

A

B

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:54:02

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TAVERNA Fabio

BIANCHETELLI Giovanni

CAMPILII Andrea

BALDUCCI Gerolamo

ANGELOZZI Marco

CALVARESI Stefano

PAOLINI Giorgio

PICCOLI Claudio

MARCOTULLI Alessandro

MODA Andrea

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.P.S. Martin Alba

A.S.D. Aspes

Grizzly

A.S.D. Aspes

Pesca Club Teramo

ASD Lenza Jolly

A.S.D. Stellamaniac

A.S.D. Il Triotto - Nuova Tiburtina

ASD Fishmakers Team

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Sensas)

(Tubertini)

(RM)

(TE)

(PE)

(RM)

(PE)

(TE)

(RI)

(FR)

(RM)

(LT)

10,710

3,130

7,590

8,370

4,280

3,700

3,220

6,000

4,870

5,020

1

10

3

2

7

8

9

4

6

5

A

A

A

B

C

A

A

A

A

B

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:54:03

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SPALLETTI Claudio

D'ANTONANGELO Antonio

PICCIANO Corrado

VISCIGLIA Veronica

MOSCETTA Mario

GIACINTI Rodolfo

CICCARELLI Massimiliano

GIOVANNELLI Gianluca

D'EUGENIO Marco

CHIARI Angelo

Grizzly

A.S.D. Il Triotto - Nuova Tiburtina

Pesca Club Teramo

A.S.D. Aspes

A.S.D. Stellamaniac

ASD Lenza Jolly

ASD Fishmakers Team

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.P.S. Martin Alba

A.S.D. Aspes

(Hydra)

(Italica Sensas)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RM)

(RM)

(TE)

(PE)

(FR)

(RI)

(LT)

(RM)

(TE)

(PE)

6,520

5,840

4,710

5,470

6,170

2,410

5,210

11,040

2,510

2,550

2

4

7

5

3

10

6

1

9

8

B

A

A

C

A

A

B

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona B

Orario

18:54:04

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI GIACOMO Marco

VOLPE Ivan

FORTI Flavio

FERRANTI Luca

SALVATI Dario

PIACENTINI Emanuele

LORENZI Luca

MANFREDINI Alessio

RUFFO Federico

CARRUS Alessandro

A.S.D. Aspes

ASD Fishmakers Team

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

ASD Lenza Frusinate

ASD Cannisti Prima Porta

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Stellamaniac

A.S.D. Free Time Fishing

ASD Arabona Fishing Club

Grizzly

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Italica Preston)

(Shimano)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(PE)

(LT)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(FR)

(PE)

(PE)

(RM)

4,290

3,800

5,360

4,940

6,540

9,210

3,830

3,080

5,080

6,020

7

9

4

6

2

1

8

10

5

3

B

A

A

A

A

B

B

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona B

Orario

18:54:05

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SARRA Natalino

ROCCETTI Fabio

SARRA Gianni

PONZIANI Roberto

ITALIANI Alberto

DI MICHELE Eugenio

TODESCO Giovanni

FILABOZZI Alessandro

RIENZI Nicola

RICCIARDI Filippo

A.S.D. Aspes

ASD Fishmakers Team

A.S.D. Aspes

Grizzly

Pesca Club Teramo

A.S.D. Free Time Fishing

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

ASD Lenza Jolly

A.S.D. Stellamaniac

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(LT)

(PE)

(RM)

(TE)

(PE)

(RM)

(RM)

(RI)

(FR)

4,140

7,680

3,630

14,090

7,850

2,240

10,750

5,890

7,890

5,070

8

5

9

1

4

10

2

6

3

7

A

B

C

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona C

Orario

18:54:05

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COLA Sandro

PIAZZOLLA Antonio

VIDALI Pietro

ROMANO Manuel

DI BELLA Massimo

LEONI Maurizio

CECCARELLI Stefano

DE IULIIS Alfonso

COLLI Massimiliano

GARGANO Alessandro

A.P.S. Martin Alba

Grizzly

ASD Fishmakers Team

ASD Arabona Fishing Club

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Aspes

A.S.D. Il Triotto - Nuova Tiburtina

ASD Lenza Frusinate

A.S.D. Stellamaniac

ASD Cannisti Prima Porta

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Sensas)

(Italica Preston)

(Colmic)

(Shimano)

(TE)

(RM)

(LT)

(PE)

(RM)

(PE)

(RM)

(FR)

(FR)

(RM)

4,840

5,450

4,060

7,700

7,090

7,470

2,680

3,130

2,740

4,320

5

4

7

1

3

2

10

8

9

6

A

B

A

A

B

B

A

A

B

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona C

Orario

18:54:06

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SABATINI Marco

RICCETTI Gianluca

PERUANI Alessandro

RUZZOLI Gabriele

DI DIODORO Mario

CARCHESIO Ivan

TENAGLIA Emiliano

ROMANELLI Andrea

IAZZOLINO Emiliano

CAPOCCIA Mirco Roberto

A.S.D. Stellamaniac

A.S.D. Aspes

ASD Lenza Frusinate

A.S.D. Il Triotto - Nuova Tiburtina

A.P.S. Martin Alba

ASD Arabona Fishing Club

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

Grizzly

ASD Cannisti Prima Porta

ASD Fishmakers Team

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Preston)

(Italica Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Shimano)

(Tubertini)

(FR)

(PE)

(FR)

(RM)

(TE)

(PE)

(RM)

(RM)

(RM)

(LT)

6,420

8,130

4,890

3,840

5,530

9,620

13,720

3,690

7,540

5,510

5

3

8

9

6

2

1

10

4

7

B

B

A

A

A

A

B

B

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona D

Orario

18:54:07

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POCHI Maurizio

DI LIVIO Luigi

PIZZA Giuseppe

CAPUANO Giuseppe

SALTAFOSSI Domenico

PASTORELLI Massimo

CAMAITI Fernando

RANELLI Franco

CORTELLUCCI Stefano

GRAZIANI Diego

Grizzly

A.S.D. Aspes

A.S.D. Stellamaniac

ASD Fishmakers Team

A.S.D. Free Time Fishing

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

A.S.D. Aspes

Pesca Club Teramo

ASD Lenza Jolly

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(RM)

(PE)

(FR)

(LT)

(PE)

(RM)

(RM)

(PE)

(TE)

(RI)

6,870

3,840

6,250

3,530

2,140

9,210

3,320

7,650

8,820

4,120

4

7

5

8

10

1

9

3

2

6

A

C

A

B

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione Trofeo Serie A5 Pesca al Colpo anno 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona D

Orario

18:54:08

Direttore di Gara

Ippoliti Gianmarco

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni


